
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr - Auflage 2021 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  LG - Auflage 
Untergriesbach-Grub 1   Untergriesbach-Grub 2 940:917.9

Schlager Regina 315.8
Schlager Oskar 313.2
Kurzböck Johann 311

Gell Johann 310.3
Wagner Raimund 304.8
Neumeier Hermann 302.8

Breitenberg 1   Untergriesbach-Grub 3 924.9:900.5
Blößl Gerhard 312.3
Wiedmann Hugo 309.6
Wiedmann Anna-Maria 303

Knödlseder Fritz 303.5
Anetzberger Helmut 300.1
Sonnleitner Helmut 296.9

Sternsch. Oberdiendorf 1   Hubertus Hauzenberg 1 919.9:924.4
Stockmayer Thomas 315.4
Sicklinger Ludwig 303.7
Eckert Otto 300.8

Pilsl Helmut 313.9
E Seidl Helmuth 306.9
Kinateder Josef 303.6

Rackling 1   Untergriesbach-Grub 4 891.4:897.8
Miedl Josef 306
Koll Alois 297.2
E Woitsch Josef 288.2

E Kückner Hermann 305
Engl Bruno 304.4
Feuchtner Adolf 288.4

Tabelle

  1. Untergriesbach-Grub 1   6 : 0   Punkte 2802.1  Ringe Schnitt:    934,03
  2. Hubertus Hauzenberg 1   6 : 0   Punkte 2785  Ringe Schnitt:    928,33
  3. Kropfmühl 1   4 : 2   Punkte 2773.3  Ringe Schnitt:    924,43
  4. Breitenberg 1   4 : 2   Punkte 2766.9  Ringe Schnitt:    922,30
  5. Untergriesbach-Grub 2   4 : 4   Punkte 3696.3  Ringe Schnitt:    924,08
  6. Sternsch. Oberdiendorf 1   4 : 4   Punkte 3676  Ringe Schnitt:    919,00
  7. Untergriesbach-Grub 3   2 : 6   Punkte 3612.3  Ringe Schnitt:    903,08
  8. Untergriesbach-Grub 4   2 : 6   Punkte 3574.6  Ringe Schnitt:    893,65
  9. Rackling 1   0 : 8   Punkte 3490.6  Ringe Schnitt:    872,65

Die besten Schützen der LG - Auflage 
  1. Schlager Regina Untergriesbach-Grub 1 315.8 Ringe
  2. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 315.4 Ringe
  3. Pilsl Helmut Hubertus Hauzenberg 1 313.9 Ringe
  4. Schlager Oskar Untergriesbach-Grub 1 313.2 Ringe
  5. Blößl Gerhard Breitenberg 1 312.3 Ringe
  6. Kurzböck Johann Untergriesbach-Grub 1 311 Ringe
  7. Gell Johann Untergriesbach-Grub 2 310.3 Ringe
  8. Wiedmann Hugo Breitenberg 1 309.6 Ringe
  9. Seidl Helmuth Hubertus Hauzenberg 1 306.9 Ringe
10. Miedl Josef Rackling 1 306 Ringe
11. Kückner Hermann Untergriesbach-Grub 4 305 Ringe
12. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 2 304.8 Ringe
13. Engl Bruno Untergriesbach-Grub 4 304.4 Ringe
14. Sicklinger Ludwig Sternsch. Oberdiendorf 1 303.7 Ringe
15. Kinateder Josef Hubertus Hauzenberg 1 303.6 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Seniorenklasse

1. Untergriesbach-Grub 1 Schlager Regina 315.8 Ringe 940 Ringe
Schlager Oskar 313.2 Ringe
Kurzböck Johann 311 Ringe

2. Breitenberg 1 Blößl Gerhard 312.3 Ringe 924.9 Ringe
Wiedmann Hugo 309.6 Ringe
Wiedmann Anna-Maria 303 Ringe

3. Hubertus Hauzenberg 1 Pilsl Helmut 313.9 Ringe 924.4 Ringe
Seidl Helmuth 306.9 Ringe
Kinateder Josef 303.6 Ringe

Schützen der Woche - Seniorenklasse

  1. Schlager Regina Untergriesbach-Grub 1 315.8 Ringe
  2. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 315.4 Ringe
  3. Pilsl Helmut Hubertus Hauzenberg 1 313.9 Ringe

Die besten Schützen - Seniorenklasse

  4. Schlager Oskar Untergriesbach-Grub 1 313.2 Ringe
  5. Blößl Gerhard Breitenberg 1 312.3 Ringe
  6. Kurzböck Johann Untergriesbach-Grub 1 311 Ringe
  7. Gell Johann Untergriesbach-Grub 2 310.3 Ringe
  8. Wiedmann Hugo Breitenberg 1 309.6 Ringe
  9. Seidl Helmuth Hubertus Hauzenberg 1 306.9 Ringe
10. Miedl Josef Rackling 1 306 Ringe
11. Kückner Hermann Untergriesbach-Grub 4 305 Ringe
12. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 2 304.8 Ringe
13. Engl Bruno Untergriesbach-Grub 4 304.4 Ringe
14. Sicklinger Ludwig Sternsch. Oberdiendorf 1 303.7 Ringe
15. Kinateder Josef Hubertus Hauzenberg 1 303.6 Ringe
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